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MIN ROLLE SOM FORFATTER OG VEJLEDER 

I DEN NYE TID 
 
 
Af Anni Sennov – oktober 2009 
 
Jeg får ofte mails fra læsere ude omkring, der spørger mig, hvorfor jeg ikke har skrevet om 
dette og hint i mine bøger, og hvorfor jeg ikke er gået mere i dybden med en bestemt vinkel på 
begrebet ’energi’. Emnerne, jeg spørges om, er ofte temmelig specifikke og fylder meget i de 
respektive læseres liv, men fylder måske ikke lige så meget i alle andre menneskers liv, 
hvorfor de pågældende emner ikke er lige relevante for alle læsere at stifte bekendtskab med. 
 
Når jeg skriver bøger, er jeg altid nødt til forinden at foretage en generel vurdering af, hvor 
meget jeg skal omtale bestemte emner, og hvor meget jeg skal gå i dybden med de respektive 
emner. For selvom der findes mange spirituelt orienterede mennesker på denne jord, så har 
de ikke samme tilgang til spiritualitet alle sammen, hvorfor jeg er nødt til ifm. hver enkelt bog 
at forholde mig til, hvem jeg henvender mig til denne gang.  
 
Er det mennesker, der interesserer sig for åndsvidenskab, ønsker kontakt med andre planeter 
og fremmede galakser, er vant til at kommunikere med engle, har et holistisk livssyn, eller er 
det mennesker, som bare gerne vil vide, hvorfor de reagerer, som de gør, efter at have stiftet 
bekendtskab med Ny Tids energi i form af en AuraTransformation? 
Vinklerne at anskue energi ud fra er mange og meget nuancerede.  
 
I min verden forsøger jeg så vidt muligt altid at skabe balancerede og videns-udvidende 
helheder, der har mange aspekter i sig, som mange forskellige typer mennesker kan have gavn 
af på hver deres måde på samme tid. Mit energi-budskab henvender sig ikke blot til én gruppe 
eller til én bestemt type af mennesker. Det henvender sig til alle mulige og umulige typer af 
mennesker, der ønsker at integrere spiritualitet i deres fysiske liv på deres individuelle måde. 
 
Jeg går til verden på min individuelle måde, som jeg har det godt med, og som matcher mit 
personlige udtryk, og hvis ikke min attitude som behandler, vejleder og forfatter ikke matcher 
den måde, som modtagerne har det godt med at få energi-budskabet præsenteret på, fordi jeg 
enten er for direkte, konkret eller for realistisk på en lidt for nede på jorden ikke engle-agtig 
måde, så er der heldigvis uddannet så mange forskellige typer Auraformidlere i flere lande i 
mit regi, der hver især har forskellig menneskelig og behandlermæssig baggrund, at der helt 
sikkert er en af dem, der kan udtrykke sig på en måde, som matcher den enkelte person. 
Jeg kan jo ikke som enkeltindivid tage højde for alle de kulturelle, samfundsmæssige og 
individuelle forhold, der gør sig gældende ude omkring i de enkelte læseres og 
auratransformeredes daglige liv, hvorfor jeg helt naturligt ikke vil kunne tilfredsstille alles 
behov for at komme hele vejen rundt om diverse energi-relaterede emner på en fuldt 
dækkende måde, men jeg gør mit bedste. 
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Dét, jeg kan gøre, hvis mine læsere har ’store’ spørgsmål i livet, som de ikke selv kan tackle, og 
som de ikke kan få hjælp til eller svar på fra deres behandler eller andre, er, at jeg kan tilbyde 
individuelle clairvoyante sessioner med de pågældende auratransformerede personer, selvom 
jeg grundet generel travlhed ikke har så meget tid til at booke denne type sessioner. 
Desuden findes der nu mere aktuelt Ny Tids energi-relateret læsestof på markedet end 
nogensinde tidligere, hvoraf jeg selv har bidraget til at skrive størsteparten, hvilket giver 
rigtigt mange mennesker mulighed for at håndplukke i den skrevne information, så de kun 
tager den information ind, de på en balanceret måde kan forholde sig til uden at få det hele 
galt i halsen. 
 
Samtidig sker der den dejlige ting, at når mange Ny Tids mennesker endelig er krystalliserede 
i hele deres energisystem, så bliver de selvkørende og har ikke løbende behov for at booke tid 
til opgradering af deres energisystem, hvilket frigiver ressourcer til at hjælpe endnu flere på 
vej. De pågældende personer kan så gå ud og indtage livet på deres personlige og individuelle 
måde, hvilket jo er hele hensigten med krystalliseringsprocessen. 
 
Jeg tilbyder balancering ligesom alle andre Auraformidlere, men det er ikke pga. 
balanceringen alene, at man skal bestille tid hos mig. Derfor tager jeg heller ikke imod klienter 
til AuraTransformation®, medmindre specielle forhold gør sig gældende, da der i dag findes 
så mange dygtige uddannede Auraformidlere rundt omkring i Skandinavien og andre lande. 
 
Dét, der til gengæld er mit speciale, er min en kombination af åndelig og fysisk clairvoyance, 
som ikke kan sidestilles med gængs sjæls-clairvoyance, hvor klienten får at vide, om 
vedkommende snart bliver gift og får fire børn samt et godt job. Jeg kan i stedet udtale mig om 
de bevidsthedsmæssige årsager til, at ting sker, og hjælpe mine Ny Tids-orienterede klienter 
til at få klarhed over deres livssituation og forstå deres egen rolle i livet, hvilket måske lyder 
enkelt, men desværre ikke altid er det. 
 
Mine klienter er generelt meget bevidste mennesker, og ofte også meget aktive mennesker, 
som ved, at der er et bagvedliggende formål med deres liv, og som føler sig frustrerede over, 
at de ikke bare kan komme i gang med at leve livet på ’den rigtige måde’ med det samme. Det 
er mennesker, som tørster efter ekstraordinær indsigt, som kun et fåtal har behov for, men 
som giver lige netop deres bevidsthedssystem ro. 
 
Man kan kort og godt sige, at jeg rådgiver bevidste klienter om bevidsthedsmæssige tilstande i 
deres fysiske liv, som påvirker deres personlige balance på en ofte uhensigtsmæssig måde, 
fordi energierne desværre ikke altid kan forklare sig selv, og i den forbindelse fungerer jeg 
som Ny Tids opdateret tolk mellem ånd og stof. 
 


